2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ГЛАЗОВСКИЙ РАЙОН УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ»
«УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ ГЛАЗ ЁРОС МУНИЦИПАЛ ОКРУГ»

МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ
(АДМИНИСТРАЦИЯ ГЛАЗОВСКОГО РАЙОНА)

 (ГЛАЗ ЁРОСЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ)

РАСПОРЯЖЕНИЕ
	17 мая 2022 года
	                                     № 183.6

город Глазов
Об организации образовательной деятельности

МОУ «Понинская средняя общеобразовательная школа»

во время проведения капитального ремонта здания

В целях реализации Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», в связи с проведением капитального ремонта здания МОУ «Понинская средняя общеобразовательная школа» по адресу: 427611 Удмуртская Республика, Глазовский район, с. Понино, ул. Коммунальная, д. 3, с целью создания безопасных условий труда при реализации основных образовательных программ начального общего, основного общего, среднего общего и дополнительного образования для организации образовательной деятельности обучающихся 1-11 классов в 2022-2023 учебном году

1. Закрыть с 01.06.2022 года на период капитального ремонта здание Муниципального общеобразовательного учреждения «Понинская средняя общеобразовательная школа» по адресу: Удмуртская Республика, Глазовский район, с. Понино, ул. Коммунальная, д. 3.

2. Обучение учащихся Муниципального общеобразовательного учреждения «Понинская средняя общеобразовательная школа»  организовать следующим образом:

- учащихся 1-4 классов временно разместить в помещениях дошкольных групп, расположенных по адресу: Удмуртская Республика, Глазовский район, с. Понино, ул. Школьная, д. 2;

- учащихся 5-11 классов временно разместить в учебных кабинетах Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Золотаревская начальная школа-детский сад» и помещениях Муниципального бюджетного учреждения культуры «Глазовский районный историко-краеведческий музейный комплекс» по адресу: Удмуртская Республика, Глазовский район, д. Золотарево, ул. Школьная, д. 1 а.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Глазовский район Удмуртской Республики» по социальным вопросам.

Глава муниципального образования

«Муниципальный округ Глазовский район
Удмуртской Республики»                                                                    В.В. Сабреков

СОГЛАСОВАНО

Заместитель главы Администрации муниципального

образования «Муниципальный округ Глазовский район

Удмуртской Республики» по социальным вопросам

 Е.А. Попова

Начальник Управления образования

Администрации муниципального образования

«Муниципальный округ Глазовский район

Удмуртской Республики»

 В.И. Корякин